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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-11-15 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 25.19 643
2. ŁANGOWSKI Maciej 02 SMS Poznań 25.82 597
3. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 26.70 540
4. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 26.83 532
5. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 27.11 516
6. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 27.13 515
7. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 27.43 498
8. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 27.45 497
9. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 27.85 476

KUBIAK Norbert 02 KS Warta Poznań 27.85 476
11. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 28.16 460
12. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 28.32 452
13. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal-Leszno 28.62 438
14. KRUCKI Kajetan 06 KS Warta Poznań 28.64 437
15. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 29.10 417
16. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 29.43 403
17. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 29.57 397
18. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 29.66 394
19. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 30.37 367
20. KUSZYŃSKI Adam 07 KTP Iskra Konin 30.44 364
21. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 30.60 359
22. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 30.90 348
23. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 30.94 347
24. DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 31.17 339
25. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 31.39 332
26. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 31.75 321
27. KUŚMIEREK Kamil 04 KTP Iskra Konin 31.81 319
28. MICHALSKI Wojciech 05 KS Wodnik Śrem 31.85 318
29. MAKAREWICZ Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 32.32 304
30. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 32.38 303
31. GRINING Mateusz 06 MKP Astromal-Leszno 32.46 300
32. KOSIOREK Olaf 07 KS Warta Poznań 32.55 298
33. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 32.63 296

GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 32.63 296
35. WOŁOWICZ Tymoteusz 06 MKP Astromal-Leszno 32.75 292
36. LIBERSKI Mikołaj 07 Uks Cityzen 32.81 291
37. DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 33.07 284
38. FLIEGER Damian 06 KS Posnania Poznań 33.34 277
39. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 33.51 273
40. BIDZIŃSKI Alan 06 KTP Iskra Konin 33.82 265

GODZISZ Igor 06 MKP Astromal-Leszno 33.82 265
42. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.84 265
43. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 34.19 257
44. WALIGÓRA Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 34.66 247
45. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 35.02 239
46. GORZEŃ Jakub 06 KTP Iskra Konin 35.22 235
47. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 35.31 233
48. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 35.46 230
49. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 35.85 223
50. KOBIERSKI Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 36.28 215
51. JANIAK Tomasz 07 MKP Astromal-Leszno 37.07 201
52. WALĘCKI Michał 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz37.83 190
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. OSIEWICZ Denis 08 IUKS Jedynka Poznań 38.28 183
54. FILIPCZAK-DUDZIAK Bartosz 06 MKP Astromal-Leszno 38.61 178
55. KULAWSKI Maksymilian 08 KS Warta Poznań 41.67 142
56. ŁAWNICZAK Szymon 07 UKS Fala Swarzędz 42.83 130
57. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 45.12 112
58. ZBROSZCZYK Hubert 07 KTP Iskra Konin 45.59 108
59. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 46.53 102
60. GARBACIAK Mateusz 06 KTP Iskra Konin 47.80 94

14 - 16 lat

1. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 26.70 540
2. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 26.83 532
3. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 27.43 498
4. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 27.45 497
5. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 27.85 476
6. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 28.32 452
7. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 29.10 417
8. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 29.43 403
9. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 29.57 397

10. SZYMAŃSKI Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 30.37 367
11. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzędz 30.60 359
12. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 30.90 348
13. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 30.94 347
14. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 31.39 332
15. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 31.75 321
16. KUŚMIEREK Kamil 04 KTP Iskra Konin 31.81 319
17. MICHALSKI Wojciech 05 KS Wodnik Śrem 31.85 318
18. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 32.38 303
19. DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 33.07 284
20. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 33.51 273
21. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 35.02 239
22. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 35.31 233
23. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 35.46 230
24. WALĘCKI Michał 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz37.83 190

11 - 13 lat

1. KRUCKI Kajetan 06 KS Warta Poznań 28.64 437
2. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 29.66 394
3. KUSZYŃSKI Adam 07 KTP Iskra Konin 30.44 364
4. DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 31.17 339
5. MAKAREWICZ Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 32.32 304
6. GRINING Mateusz 06 MKP Astromal-Leszno 32.46 300
7. KOSIOREK Olaf 07 KS Warta Poznań 32.55 298
8. RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 32.63 296

GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 32.63 296
10. WOŁOWICZ Tymoteusz 06 MKP Astromal-Leszno 32.75 292
11. LIBERSKI Mikołaj 07 Uks Cityzen 32.81 291
12. FLIEGER Damian 06 KS Posnania Poznań 33.34 277
13. BIDZIŃSKI Alan 06 KTP Iskra Konin 33.82 265

GODZISZ Igor 06 MKP Astromal-Leszno 33.82 265
15. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.84 265
16. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 34.19 257
17. WALIGÓRA Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 34.66 247
18. GORZEŃ Jakub 06 KTP Iskra Konin 35.22 235
19. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 35.85 223
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 9, Chłopców, 50m motylkowy, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. KOBIERSKI Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 36.28 215
21. JANIAK Tomasz 07 MKP Astromal-Leszno 37.07 201
22. OSIEWICZ Denis 08 IUKS Jedynka Poznań 38.28 183
23. FILIPCZAK-DUDZIAK Bartosz 06 MKP Astromal-Leszno 38.61 178
24. KULAWSKI Maksymilian 08 KS Warta Poznań 41.67 142
25. ŁAWNICZAK Szymon 07 UKS Fala Swarzędz 42.83 130
26. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 45.12 112
27. ZBROSZCZYK Hubert 07 KTP Iskra Konin 45.59 108
28. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 46.53 102
29. GARBACIAK Mateusz 06 KTP Iskra Konin 47.80 94


